
   1 
 

 

 

 

 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0218 – Ano 05 

27 de fevereiro de 2025 

                 Página        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   2 
 

 

 

 

 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0218 – Ano 05 

27 de fevereiro de 2025 

                 Página        

 

 

 

ÍNDICE DO DIÁRIO 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO..............................................03 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   3 
 

 

 

 

 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0218 – Ano 05 

27 de fevereiro de 2025 

                 Página        

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N°002/2025. 
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DE MARIA, com sede na Rua Estrada do Ena, S/n, 

Centro, Belém de Maria-PE, através do agente de contratação, 

torna público que o pregão eletrônico 002/2025 teve a sua 

sessão suspensa “SINE DIE” com abertura inicialmente prevista para o dia 27/02/2025, 

às 09h00min, para correção editalícia, certame referente ao 

processo n° 004/2025, objeto: Registro de Preços para aquisição de gasolina comum e 

diesel S10, conjuntamente com instalação de um tanque aéreo bipartido (para 

armazenamento de dois combustíveis) com capacidade de 15.000 litros total, divididos 

em 7.500 litros para um combustível e 7.500 litros para outro combustível, em regime de 

comodato, além de uma bomba industrial de abastecimento dupla, 2 filtros de linha, uma 

bacia de contenção, e todos os equipamentos para perfeito funcionamento e 

abastecimento de ambos os combustíveis, a ser instalado em área indicada, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I 

deste Edital. Pelo presente, sintam-se todos notificados. 

 

 

Belém de Maria/PE, 26 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

Klébson Cristiano Cicero dos Santos 

Agente de Contratação 
 


		2025-02-27T08:04:16-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170




